104.

[Ruelent Maleth gives a oroft.] c. 1180'

Sciant tam presenteB quam futuri quod ego Ruolen
Maleth assensu Yrvoi fiUi & heredis mei & aliorum
filiorum meorum pro salute anime mee & parentum
meorum dedi [&c.] crofrbaml de Buthehale sine masagio
que fuit forestarii deo & ecclesie beate Marie de Thama
& monachis ibidem deo seruientibus, tenendam de me &
heredibus meis imperpetuum libere & quiete ab omni
seruitio & consuetudine seculari, reddendo duos solidos
per a,nnum medietatem ad festum sancte Marie in
Quadragesima & medietatem ad festum sancti Michaelis.
Preterea concedo eis & quietum clamo itl quod
clamauerunt de riffileto aduersum me scilicet per uetus
fossatum que descendit a superiori crofta in descensum
& pratum quod iacet per ueterem cursum de Coccobroc.
Testibus, Galfrido de la Mare, Nigello de la Mare, Adam
de Chennore, Yrvoi Maleth & pluribus aliis.

r05.

[An agreement with the parson of Quainton.] I 199.

Ilec est conuentio facta coram uenorabili Rogero
Lincolniensi decano inter abbatiam d.e Thama & eccleeiam

I Ruelent Maleth hold Quainton.
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fol,.32o.
(cont.)

fol.33r.

I 197.

Sept. 29,
1I95.

THAME CAR,TULAEY.

de Quentone imperpetuum, quod monachi de Thama con-
cesserunt Roberto persone de Quentone & successoribus
suis in posterum uicesimam tantum garham de terris
suis quas propriis sumptibus excolunt I apud S54pdone,
exceptis omnibus noualibus suis factis seu faciendis,
sicuti predecessor eius, Adam, percipere solebat. Et
idem Robertus & successores eius singulis annis in die
Exaltationis sancte Crucis predictis monachis dimidiam
marc&m argenti persoluent. Hec autem conuentio facta
fuit anno Uerbi incarnati M"C.XC"IX., eui est annus
regni regis Iohannis primus, concedente & assensum
prebente domino de Quentone, Yruai Maleth, & dicto
Roberto sacramento prestito idem a{firmante: his testibus,
Bartholomeo decano de Duningtone, Iohanne decano de
Prestone, Radulfo de Tv,iford, Ricardo Boistard, Bernardo
& Petro capellanis.

r06.

[Yrvoi Malet confirms the grant of his father.]

Notum sit uniuersis Cristi fidelibus quod ego Yruoi
Malet anno octauo regis Ricardi concessi & presenti
carta confirrnaui monachis de Tama omnem donationem
& quietam clamationem quam pater meus Ruelent Malet
eisdem fecerat, scilicet totam croftam de Butehale sine
masagio & totum rifletum per fossatum ubi sepis mona-
chorum fuit tempore patris mei & pratum quod iacet per
ueterem cursum de Cocchebroc, tenenda do me & heredi-
bus meis libere & quiete, reddendo michi & heredibus
meis per &nnum duos solidos, scilicet xiid. ad Pasca &
xiid. ad festum sancti Michaelis pro omni seruitio &
consuetudine seculari. Testibus, Willelmo de Dortune,
Willelmo fi.Iio Nigelli, Galfrido de Elend'.

107.

[An agreement between the monks and Samson de
Pomerio.l

Hec est conuencio facta ad festum sancti Michaelis
anno secundo postquam rex Ricardus rediit de Alemannia
inter monachos de Tama & Samsonem de Pomerio &
Cristianam de Belawe uxorem eius & heredes eorum quod
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108.

[An agreement between the abbeys of Thame and
Woburn.l

Hec est conuentio inter monachos de Tama & monachos
de Woburne super querela que uertebatur inter eos de
grangia de Wiche. Monachi de Woburne remouebunt de
ipsa grangia illa genera animalium que possunt esse ad
grauamen fratrum de Tama, scilicet equicium suum &
porcos, & oues illorum non intrabunt in communem
pasturam"quatuor uillarum, scilicet Quenton, I Sorteleie,
Dodereshulle, Grendune, nisi tantum super hidam
Willelmi Carbunel quam fratres de Tama concesserunt
fratribus de Woburne paciflce tenere ; sed et si fratres de
Tama uoluerint uenire super eandem hydam cum bobus
vel ouibus suis non prohibebunt eos fratres de \Moburne
sed libenter sustinebunt. De bosco fratrum de Tama
nichil capient, fratres de Woburne sine licencia illorum nec
intrabunt iri pasturam foresti [sic] inter Cleindune &
boscum de Wotthesdune cum animalibus suis. Tempore
messionis non accipient fratres de trVoburne plusquam x
messores in prouincia illa antequam fratres de Tama
sufficienter acceperint ad opus suum. Tempore secationis
prata non ement in communa quatuor predictarum
uillarum sine assensu fratrum de Tama. Fratres de
Woburne nullam terram uel ement uel conducent in
quatuor predictis uillis ubi possint, per aliquam occasionem

8I

Samson & heredes sui relaxauerunt monachis de Tama
& quietum clamauerunt fossatum quod monachi fecerunt
iuxta boscum de Merston quamdiu boscus durat, & totum
clamium suum quod inter predictum fossatum habuerunt
tam in assarto quam sine assarto integre deo & monachis
ded.erunt in perpetuam elemosinam. Monachi uero
Samsoni & heredibus suis tres uias apertas in boscum de
Memtone warantizabunt, scilicet unam ad Rettenhale &
aliam ad ma,gna,m Woleie & terciam ad Sotesham ad
aqua,m ; concesseruntclue Samson & heredes sui monachis
talem communam in bosco suo qualem habere debent &
monachi Samsoni & hominibus suis. Testibus Adam
capellano, Willelmo de IIptune, Gaufrido fratre eius,
Iohanne de Rocheford & aliis.

fol.33r.
(cont.)

c. ll90-
r200.

,foI,.33u.
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attingere ad communam fratrum de Tama. Si uero
fratres de Tama in ipsis quatuor uillis uel alibi aliquam
terram potuerint adquirere, nisi tamen non ex toto
attingant ad terram fratrum de Woburne, licebit eis
pacifice tenere & possidere. Quod si fratres de'Woburne
contra hanc conuentionis formam aliquo modo uenire
contigerit & abbas illorum per monachos de Tama semel
& secundo inde requisitus hoc emendare neglexerit,
deferetur querela ad abbatam de Wauerlei & ad abbatem
de X'ontibus & de Wardone & de Gerondune & ad illorum
iudicium uel hoc emendabitur uel grangia remouebitur.

109.

[Alan de Arches gives to Thame a virgate in Westcot.]

Sciantl omnes tam presentes quam futuri quod ego
Alanus de Arches pro salute anime mee & antecessorum
meorum dedi [&c.] deo & ecclesie sancte Marie de Tama
& monachis ibidem deo seruientibus in liberam & puram
& perpetuam elemosinam totum redditum & seruicium
quod Hugo fiIius Galfridi michi debet de una uirgataterre
quod tenet de me in Westcot'.2 Dedi etiam eis tbtum ius
quod ego habeo in eadem uirgata terre in releuiis &
eschaetis & in omnibus aliis rebus, saluis sex denariis
capitali domino sciliet Wilielmo Gratard & heredibus suis
annuatim ad festum sancte Marie in Marcio reddendis pro
omnibus seruiciis. Predictus uero Hugo & heredes sui
annuatim reddent, prefatis monachis de predicta uirgata
terre quinque solidos ad duos terminos, scilicet ad festum
sancti Michaelis xxxd. et ad festum sancte Marie in
Marcio xxxd. Ego autem [&c. warranty], testibus
multis.

I 10.

[An agreement with Robert de Bascherville.]

Anno uerbi incarnati MCCXII, cicli decennoualis xvi,
regni regis Iohannis xiii ultimo die X'ebruarii conuenerunt
apud Scypdun dominus Simon abbas cum suis & Robertus

r Not in the 6rst hand.
2 Probably Wostcot noar Waddesdon.
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de Bascheruille cum amicis suis. Qui Robertus dixit quod /oI. 33u.

;;";;id" Scypdun ceperant de terra pua & iunxerant (cont')

terre nostre. Pr^"frt t autem abbas posuit se de hoc super

ue,mmdictum legalium hominum qui tunc ibi fuerunt'

Qoi "r^ de hoc"nichil certum dicerent' abbas pro- bono

pl"ir a"ait Roberto unam marc&m argenti & ipseBobertus

i"iut"- clamauit imperpetuum ipsum-abbatem & domum

iostram de omni iure & clamio quod habuit vel habere

il;i in omnibus terris que tunc tenuimus, & usqug 
-ad

tlum diem tenueramus ; plesentibus t'unc ibidem Radulfo
a" ait"tUyt' cellerario 

-nostro, Hugone de Leueken'
monacho, 

"Gaufrido Caluo & Baldewino conuersis, fratre
Wiltelmo'de London preceptore hospitalis de Hoggesyag'

t frrtr" Ricardo *otio tlro, Ricaido filio Walteri de

I["i"ir, Yrvoi Malet, Rogero de Cranford, Burchardo
forestario, Radulfo le King, n'ulcone fratre suo & pluribus
aliis.l

l This is not in tho first hand ; at the foot of the page is.written :-
Boscus de Scipdune qui uocatur la Goro ost in uetori wasto do

subbosco & oniondatus-egt, & similitor alius boscus nogter' Apqd
S;ypd,*" habomus septem acraB torro de uoteri ossarto quo sunt in
regardo.
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fol.34r.
c. 1160.

c. 1165.
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ISANDERTON.]

ltt.
Carte de Santerleie.

[Osbert de Saunderton gives land.]

Notum sit uniuersis sancte matris ecclesie filiis tam
presentibus quam futuris quod ego Osbertus d.e Sauntres_
dune assensu filiorum m"oroil dedi & concessi in
perpetua?n elemosinam abbati de Thama & monachis
ibidem deo seruientibus illam croftam q.ue uocatur
Bothme & Budeham & Delput et pannagidn psicl xxx
porcorum in nemore.meo & put"- nemiris ipsius per
fossas terminales designatam. ^ Et preterea concessi eis
tenere d.e me & heredibus meis in feudo dimidiam hidam
que- {uit Hoking & Wfwini patris Tobin tam in terra
arabili quam in-pratis & pasturis pro v solidis qui annis
{"g4i" reddendi sunt his termini-s, in festiuitate sancti
Michaelis, in Purificacione sancte dei genitricis & in
Pentecost', solutam & quietam ab omni eiactione terreni
seruicii in posterum, excepto regio debito. Testibus
Iohanne sacerdote de Bledelaue-, Osberto patre eius,
Petro sacerdote, Roberto presbitero de Chen'nor, Adam
fratre eius, Hugone de Horsendune milite & aliis.l

lt2.
[Robert son of Osbert of Saunderton makes an addition.]

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis quod ego
Robertus fllius Osberti de Santerdone cum assensu
Matildis uxoris mee & concessione Iohannis fratris mei
necnon & ceterorum fratrum meorum Nigelli & Willelmi
& aliorum amicorum & heredum -eororr,?"di & concessi
deo & sancte Marie & monachis apud Thamam deo
seruientibus in perpetuam elemosinam- pro salute mea &
prenominatorum heredum & amicoruni meorum & pro
anima patris mei & matris partem nemoris mei cum iisa
terra que,m nemus tpjum occupat, sciUcet que incipit a
uia qua itur de predicto nem6re *"o ,.qri" ad nimus

, T!". gplt contained in the first sontence was confirmed byIlenry II in 1155 [soo No. l7l].
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Ricardi de Horsendnne ad. caput crofte WaldsineL & fol' 3+r'

i""ait iuxta curiam prefictbium monachorum- per (cont')

antiquam uiam uersus magnam -uiam 
que descondit de

Wicrimbe apud Bledelawe, iicut fosse & diuise terminales
designant. 

- 
Hanc igitur ter-ram cJrm nemore do eis

soluiam & quietam, liberam ab omni seruicio seculari &
exactione minc & in perpetuum. Predicti uero monachi
pro hac concessione & donatione intuitu caritatis dederunt
'michi xxx solidos argenti & uxori mee Matildi x solidos

& fratri meo Iohanni unum pr-rllum nigrum quinque
solidorum. Preterea dabunt michi predicti monachi
annuatim ad festum sancti Michaelis unam libram piperis,
ad Natale domini unum parium [sac] botarum. Testibus,
Nigello & Willelmo fratribus meis, Iohanne de Turre,
Roierto filio eius, Roberto de Costetin, Iohanne de